
 

 

 
 AV. BARÃO DO RIO BRANCO, 27 – CENTRO, CNPJ 04315990/0001-08, ANAJÁS – MARAJÓ – PARÁ, CEP 68810-000 

Poder Legislativo – Legislatura 2025-2028, Presidente: Luiz Mendes, biênio: 2025-2026 

ESTADO DO PARÁ 

CAMARA MUNICIPAL DE ANAJÁS 
 

PORTARIA Nº 04/25, DE 05 DE JANEIRO DE 2025. 

 

O Vereador LUIZ MENDES DA 

CONCEIÇÃO, Presidente da Câmara 

Municipal de Anajás/PA, usando de suas   

atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 01– DESIGNAR, pela presente portaria, o SERVIDOR EDIONE DE 

SOUZA GUEDES, brasileiro, paraense, solteiro, titular da C.I. (RG) nº 5739645 – 2ª VIA 

– PC/PA, inscrito no CPF/MF sob o nº 973.348.202-15, domiciliado e residente na Tv. 

Wilson Guimarães, s/n, Bairro Cidade Nova I, CEP 68.810-000, nesta Cidade de 

Anajás/PA, para a função de RESPONSÁVEL  PELO SETOR DE COMPRAS E 

CONTRATOS da Câmara Municipal de Anajás. 

Art. 2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3 - Registre-se, publique-se, dê-se ciência e cumpra-se. 

 

Câmara Municipal de Anajás/PA, em 05 de janeiro de 2025. 

 

_______________________________________________________ 

Ver. LUIZ MENDES DA CONCEIÇÃO 

Presidente da Câmara 

 

 

Registrada e Publicada na mesma data.  

Secretaria da Câmara Municipal de Anajás/PA, 05 de janeiro de 2025. 

 

 


		2025-01-10T15:58:44-0300
	LUIZ MENDES DA CONCEICAO:69155046215




